
Fotograf Lise Buchvaldt ApS

CVR-nr.: 39307464

Hindbærvænget 38
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2024

Anne Lise Buchvaldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fotograf Lise Buchvaldt ApS
Hindbærvænget 38
6000 Kolding
e-mailadresse: kontor@flb.dk
CVR-nr.: 39307464
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forestår skolefotografering.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -1.896 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		377.231	390.780
Personaleomkostninger		-379.298	-404.407
Resultat af ordinær primær drift		-2.067	-13.627
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-494
Ordinært resultat før skat		-2.071	-14.121
Skat af årets resultat		175	2.757
Årets resultat		-1.896	-11.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-1.896	-70.264
I alt		-1.896	-11.364

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.825	9.688
Udsudte skatteaktiver		4.788	4.613
Tilgodehavende skat		14.000	7.000
Tilgodehavender i alt		26.613	21.301
Likvide beholdninger		111.981	196.853
Omsætningsaktiver i alt		138.594	218.154
AKTIVER I ALT		138.594	218.154

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.017	63.912
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		112.017	172.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		912	1.166
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		145	17.018
Skyldig moms og afgifter		3.622	6.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.898	20.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.577	45.342
Gældsforpligtelser i alt		26.577	45.342
PASSIVER I ALT		138.594	218.154

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet oplyste.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ikke pantsat eller stillet aktiver til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1